заощаджуйте до
витрат
ДВІ ГЕНЕРАТОРНІ УСТАНОВКИ
єдиний цифровий інтелект
ТЕХНОЛОГІЯ TWIN
ДВІ ГЕНЕРАТОРНІ УСТАНОВКИ,
ОДИН МОЗОК
Синонім універсальності та безпеки, ГЕНЕРАТОРНА УСТАНОВКИ TWIN-ON

МОДЕЛЬ
ДВИГУНА
FMT
МОДЕЛЬ
АЛЬТЕРНА-
ТОРА WEG
КОНФІГУРАЦІЯ
МОДЕЛІ*
50Гц/400В ГАБАРИТИ (мм) ПАЛ. БАК (л)
кВА
ЕСФ
кВА
ОП
ЗАХИСТ ЄМНІСТЬ
Ш х Д х В Л
FF1200WTO R7-8V15L-DS2 AG10-315MI10AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1200 1091 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FF1270WTO R8-12V22L-DS2 AG10-315MI15AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1270 1155 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FF1375WTO R8-12V22L-DS2 AG0-315MI20AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1375 1250 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FF1410WTO R9-12V22L-DS2 AG10-315MI20AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1410 1282 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FF1500WTO RX-12V22L-DS2 AG10-315MI20AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1500 1364 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FF1650WTO RX-12V22L-DS2 AG10-315MI30AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1650 1500 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FF1750WTO RX-12V22L-DS2 AG10-315MI40AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1750 1591 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FF1840WTO R1-16V30L-DS2 AG10-315MI40AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1840 1673 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FF2000WTO R2-16V30L-DS2 GTA-352EIZS 3P5-V400-SYCHROX-G 2000 1818 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FF2200WTO R3-16V30L-DS2 GTA-352EIYS 3P5-V400-SYCHROX-G 2200 2000 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FF2500WTO R4-16V30L-DS2 AG10-355MI70AI 3P5-V400-SYCHROX-G 2500 2273 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
 Якщо вам потрібна додаткова інформація, зв’яжіться з нами.
FMT Group залишає за собою право змінювати деталі без попереднього повідомлення.
ДІАПАЗОН ПОТУЖНОСТІ FMT–ECOBLACK 700 – 2 000 кВА
МОДЕЛЬ
ГЕНЕРАТОРНОЇ
УСТАНОВКИ
МОДЕЛЬ
ДВИГУНА
DOOSAN
МОДЕЛЬ
АЛЬТЕРНА-
ТОРА WEG
КОНФІГУРАЦІЯ
МОДЕЛІ*
50Гц/400В ГАБАРИТИ (мм) ПАЛ. БАК (л)
кВА
ЕСФ
кВА
ОП
ЗАХИСТ ЄМНІСТЬ
Ш х Д х В Л
FGR700WTO KX3-6L-DN AG10-250MI10AI 3P5-V400-SYCHROX-G 700 636 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FGR800WTO KX4-6L-DN AG10-250MI20AI 3P5-V400-SYCHROX-G 800 727 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FGR900WTO KX5-6L-DN AG10-280MI20AI 3P5-V400-SYCHROX-G 900 818 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FGR1000WTO KX6-6L-DN AG10-280MI30AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1000 909 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FGR1100WTO KX7-6L-DN AG10-280MI40AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1100 1000 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FGR2000WTO KW13-12V-30L-DS2 GTA-352EIZS 3P5-V400-SYCHROX-G 2000 1818 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
 Якщо вам потрібна додаткова інформація, зв’яжіться з нами.
FMT Group залишає за собою право змінювати деталі без попереднього повідомлення.
ДІАПАЗОН ПОТУЖНОСТІ FMT–SCANIA 900 – 1 650 кВА
МОДЕЛЬ
ГЕНЕРАТОРНОЇ
УСТАНОВКИ
МОДЕЛЬ
ДВИГУНА
FMT
МОДЕЛЬ
АЛЬТЕРНА-
ТОРА WEG
КОНФІГУРАЦІЯ
МОДЕЛІ*
50Гц/400В ГАБАРИТИ (мм) ПАЛ. БАК (л)
кВА
ЕСФ
ЗАХИСТ ЄМНІСТЬ
Ш х Д х В
кВА
ОП Л
FSC900WTO DC13-072A-02-12 AG10-280MI20AI 3P5-V400-SYCHROX-G 900 818 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FSC1000WTO DC13-072A-02-13 AG10-280MI30AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1000 909 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FSC1100WTO DC13-072A-02-14 AG10-280MI40AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1100 1000 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FSC1250WTO DC16-093A-02-52 AG10-315MI15AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1250 1136 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FSC1320WTO DC16-093A-02-53 AG10-315MI15AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1320 1200 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FSC1430WTO DC16-093A-02-54 AG10-315MI20AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1430 1300 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FSC1500WTO DC16-078A-02-43 AG10-315MI20AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1500 1364 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FSC1560WTO DC16-078A-02-43 AG10-315MI30AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1560 1418 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FSC1650WTO DC16-078A-02-44 AG10-315MI30AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1650 1500 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
 Якщо вам потрібна додаткова інформація, зв’яжіться з нами.
FMT Group залишає за собою право змінювати деталі без попереднього повідомлення.
* ОПЦІОНАЛЬНА ПАНЕЛЬ КЕРУВАННЯ
ТЕХНОЛОГІЯ TWIN

ОП
кВА
ОП
кВА
ОП
ДІАПАЗОН ПОТУЖНОСТІ FMT–DOOSAN 1 000 – 2 000 кВА
ДІАПАЗОН ПОТУЖНОСТІ FMT–IVECO 554 –1 320 кВА
ДІАПАЗОН ПОТУЖНОСТІ FMT–PERKINS 2 000 – 2 200 кВА
* ОПЦІОНАЛЬНА ПАНЕЛЬ КЕРУВАННЯ
Якщо вам потрібна додаткова інформація, зв’яжіться з нами.
FMT Group залишає за собою право змінювати деталі без попереднього повідомлення.
Якщо вам потрібна додаткова інформація, зв’яжіться з нами.
FMT Group залишає за собою право змінювати деталі без попереднього повідомлення.
Якщо вам потрібна додаткова інформація, зв’яжіться з нами.
FMT Group залишає за собою право змінювати деталі без попереднього повідомлення.
FDD1000WTO DP158LC AG10-280MI30AI 3P5-V400-GENA 1000 909 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FDD1144WTO DP158LD AG10-280MI40AI 3P5-V400-GENA 1144 1040 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FDD1260WTO DP180LA AG10-315MI15AI 3P5-V400-GENA 1260 1145 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FDD1420WTO DP180LB AG10-315MI20AI 3P5-V400-GENA 1420 1291 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FDD1500WTO DP222LB AG10-315MI20AI 3P5-V400-GENA 1500 1364 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FDD1650WTO DP222LC AG10-315MI30AI 3P5-V400-GENA 1650 1500 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FDD1840WTO DP222CB AG10-315MI40AI 3P5-V400-GENA 1840 1673 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FDD2000WTO DP222CB GTA-352EIZS 3P5-V400-GENA 2000 1818 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FI554WTO N67TE8P AG10-250SI20AI 3P5-V400-SYCHROX-G 554 504 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FI716WTO C87TE4 AG10-250MI10AI 3P5-V400-SYCHROX-G 716 651 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FI776WTO C13TE2A AG10-250MI20AI 3P5-V400-SYCHROX-G 776 705 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FI800WTO C13TE2A AG10-250MI20AI 3P5-V400-SYCHROX-G 800 727 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FI900WTO C13TE3A AG10-280MI20AI 3P5-V400-SYCHROX-G 900 818 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FI1000WTO C13TE6W AG10-280MI30AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1000 909 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FI1100WTO C13TE7W AG10-280MI40AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1100 1000 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FI1270WTO C16TE1W AG10-315MI15AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1270 1155 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FI1320WTO C16TE1W AG10-315MI20AI 3P5-V400-SYCHROX-G 1320 1200 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FPE2000WTO 4008TAG1A GTA-352EIZS 3P5-V400-SYCHROX-G 2000 1818 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
FPE2200WTO 4008TAG2A GTA-352EIYS 3P5-V400-SYCHROX-G 2200 2000 УЗГОДЖУЄТЬСЯ УЗГОДЖУЄТЬСЯ
Контролер генераторної установки для паралельного застосування
ВСТУП